ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

от 23 июня 2017 года № 19-9/17-34

г. Волгоград
О внесении изменений в постановление Волгоградской областной

административной комиссии от 26.03.2009 № 4-25/09-34
«О территориальной административной комиссии Букановского сельского

поселения Кумылженского муниципального района
Волгоградской области»

В соответствии с Законом Волгоградской области от 31.12.2004
№ 987-ОД «О Волгоградской областной административной комиссии»,
статьями 4 и 5 Закона Волгоградской области от 02.12.2008 № 1789-ОД
«Об административных комиссиях» Волгоградская областная
административная комиссия,

постановила:
1. Внести в состав территориальной административной комиссии

Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального
района Волгоградской области, утвержденный постановлением
Волгоградской областной административной комиссии от 26.03.2009 № 4-
25/09-34 «О территориальной административной комиссии Букановского
сельского поселения Кумылженского муниципального района
Волгоградской области» (в редакции постановления Волгоградской областной
административной комиссии от 17.03.2017 № 8-35/17-34) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава. территориальной административной
комиссии Киреева Александра Николаевича;

1.2. Ввести в состав территориальной административной комиссии
Пономареву Викторию Николаевну - заместителя главы Букановского
сельского поселения Кумылженского муниципального района
Волгоградской области.

2. Назначить на должность председателя территориальной
административной комиссии Понамареву Викторию Николаевну.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель коми О.В.Кудлаев

fa